Subsemnatul/Subsemnata *1 
),

TUDOR IULIANA , CNP 2820704170021, avand adresa de comunicare in:

I N DEPEN DENTA/GALATI/STRADA TU DOR VLADI M I RESCU N R. 96
vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 1.2500 (ha), reprezentand cota

parte 1l2la pretul de 18750.0 LEI (optsprezece mii sapte sute cincizeci lei si zero bani) .2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele: ...........

terenulu

(*) Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea
unei hotararijudecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: Da l_l Nu lx_l;